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VWZ Startwedstrijd 2018
VWZ-Bad Boom, 30/9/2018

1 - zondag 30 september 2018 30/09/2018 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/09/2018 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:02

1 1
2 Goethals Vince STW/11168/09 NT 2 De Wolf Gilles AZL/11073/08 1:40.59
3 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 3 Heylen Daan HOZT/11031/09 1:30.38
4 Tengrootenhuysen Wannes ZBD/10000/08 NT 4 Felies Jarne LZV/11035/08 1:32.49
5 5 Milan Mauro ZBD/11032/08 1:53.97
6 6

Serie 3 van 3, 14:05

1 Segers Kobe VWZ/11070/09 1:30.08
2 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:17.64
3 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 1:16.04
4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:17.62
5 De Roover Tijs ZBD/11029/08 1:29.39
6 Michoel Quinten HOZT/11040/09 1:30.23

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/09/2018 - 14:07 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:07 Serie 2 van 5, 14:10

1 1 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT
2 Gillis Kyara HOZT/21039/08 NT 2 Nijs Liezelotte RSCM/21180/09 1:58.08
3 Willaert Ayla HOZT/21038/09 NT 3 Stragier Jana RSCM/21179/09 1:49.57
4 Reyniers Lise STW/21171/09 NT 4 Bouit Iman RSCM/21182/09 1:53.90
5 5 Aerts Louise HOZT/21034/09 2:28.45
6 6

Serie 3 van 5, 14:13 Serie 4 van 5, 14:15

1 Poppe Fien GBZ/21067/08 1:48.00 1 Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 1:34.65
2 Aerts Marie HOZT/21026/08 1:40.68 2 Delporte Lotte STW/21156/09 1:32.38
3 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:39.55 3 Leys Drieka ZVL/21049/08 1:29.80
4 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:40.13 4 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:32.16
5 De Clerck Free AZL/21057/08 1:47.20 5 Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:33.10
6 Evens Jora ZBD/21030/08 1:48.71 6 Keustermans Bliss HOZT/21020/08 1:36.27

Serie 5 van 5, 14:17

1 De Bont Sam HOZT/21016/08 1:28.72
2 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:28.19
3 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:20.73
4 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:25.80
5 Bogaerts Krista HOZT/21001/08 1:28.31
6 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:29.70

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 14:19 Startlijst

Serie 1 van 14, 14:19 Serie 2 van 14, 14:21

1 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 1 Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 NT
2 Moors Warre ZOLA/11048/04 NT 2 Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 NT
3 Billet Wannes RSCM/11188/05 NT 3 Maes Jordy AZL/11020/03 1:33.36
4 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT 4 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:47.66
5 Ibrahimi Yarne RSCM/11181/07 NT 5 De Maeyer Gijs VWZ/11073/03 NT
6 Tallouch Imad STW/11169/07 NT 6 Udoulov Egor ZOLA/11076/01 NT



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub 27/09/2018 19:57 - pagina 2

VWZ Startwedstrijd 2018
VWZ-Bad Boom, 30/9/2018

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 14, 14:24 Serie 4 van 14, 14:26

1 Claes Ruben VWZ/11055/06 1:30.41 1 Beeckman William STW/11153/07 1:28.30
2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:29.97 2 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:26.37
3 Ramirez Elias LZV/11049/06 1:28.48 3 Jeddane Toufik VWZ/11045/02 1:25.57
4 Konings Jarre ZBD/11028/07 1:28.77 4 Van Hove Emile AZL/10185/87 1:26.25
5 Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 1:30.24 5 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 1:27.72
6 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 1:31.45 6 Leys Wietse ZVL/11044/06 1:28.41

Serie 5 van 14, 14:28 Serie 6 van 14, 14:30

1 Waltens Jef STW/11161/07 1:25.30 1 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 1:22.10
2 Nijskens Karel BRABO/21250/07 1:23.83 2 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 1:21.13
3 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:22.84 3 Van Aerschot Andries WST/11057/04 1:19.93
4 Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:23.33 4 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 1:20.35
5 Lanckman Nick LZV/11032/02 1:24.25 5 Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:21.64
6 Rigo Warre BRABO/11249/07 1:25.50 6 Segers Liam VWZ/11069/06 1:22.46

Serie 7 van 14, 14:32 Serie 8 van 14, 14:33

1 Janssens Wouter LZV/11016/04 1:18.51 1 Verbiest Kas WST/11046/06 1:17.81
2 Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:18.08 2 Soetens Noah ZOLA/11077/05 1:16.05
3 Ost Ryan HOZT/11012/06 1:17.84 3 De Gang Nico VWZ/11025/02 1:15.77
4 D'haese Jenne LZV/11030/06 1:17.94 4 Stuer Eben GBZ/11047/05 1:15.94
5 Haesen Adriaan RSCM/11098/07 1:18.46 5 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:16.96
6 Walder Andreas ZOLA/11072/05 1:19.41 6 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:17.83

Serie 9 van 14, 14:35 Serie 10 van 14, 14:37

1 VAN GEEL Mats LT WST/110006 1:14.24 1 Huizer Sem HOZT/11005/04 1:11.15
2 Wouters Robbe ZBD/11017/06 1:13.83 2 El Attabi Younes VWZ/11003/04 1:07.77
3 Van Sweevelt Jasper WST/11054/05 1:12.29 3 Colman Kevin GBZ/10325/99 1:06.91
4 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 1:13.40 4 Suy Pieter ZBD/10171/01 1:07.48
5 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:14.23 5 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 1:09.29
6 Steenackers Zino VWZ/11068/02 1:15.49 6 Felies Enver LZV/11002/05 1:11.82

Serie 11 van 14, 14:39 Serie 12 van 14, 14:40

1 Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:04.98 1 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:03.22
2 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:04.57 2 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 1:02.88
3 Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:03.79 3 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 1:01.50
4 Goossens Robin GBZ/11016/01 1:04.50 4 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:01.76
5 Meert Arne GBZ/11011/01 1:04.77 5 De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:03.00
6 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:05.42 6 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:03.72

Serie 13 van 14, 14:42 Serie 14 van 14, 14:43

1 D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 1:00.93 1 Roelandt Frederick LZV/10212/00 59.09
2 De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:00.58 2 Jacobs Ben LZV/10250/02 58.82
3 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 59.58 3 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 57.02
4 Claes Ryan VWZ/10219/01 59.93 4 Westerdijk Jen ZBD/10176/01 57.80
5 Wevers Daan RSCM/10576/03 1:00.92 5 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 58.83
6 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:01.23 6 Van Damme Dylan ZBD/10172/99 59.45

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 12, 14:45 Serie 2 van 12, 14:47

1 1 Meert Kaat GBZ/21071/06 NT
2 Proot Danai HOZT/21035/05 NT 2 boyko valeria BRABO/21275/07 NT
3 Parmentier Camille BRABO/21273/07 NT 3 Verbrugge Valerie STW/21164/05 NT
4 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 NT 4 Choksi Shania ZOLA/21066/01 NT
5 5 Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT
6 6 Ingels Evelien VWZ/21074/05 NT
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VWZ Startwedstrijd 2018
VWZ-Bad Boom, 30/9/2018

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 12, 14:50 Serie 4 van 12, 14:52

1 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 NT 1 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:39.97
2 Jeddane Leila VWZ/21018/03 1:57.63 2 Roosen Kaat GBZ/21068/07 1:34.16
3 Schoofs Silke ZBD/21027/07 1:41.76 3 Thomas Lena STW/21142/06 1:32.27
4 Bels Lana VWZ/21060/07 1:46.02 4 Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 1:32.43
5 Hoof Sam STW/21166/07 NT 5 Hens Nora ZBD/21023/07 1:38.98
6 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 NT 6 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:41.33

Serie 5 van 12, 14:54 Serie 6 van 12, 14:56

1 DE BRABANDER Claire LT STW/21154/07 1:31.90 1 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:28.23
2 Herbots Britt RSCM/21136/06 1:30.81 2 Lietar Laurine STW/21126/07 1:25.90
3 Chair Sophia STW/21160/05 1:28.40 3 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 1:24.16
4 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:30.36 4 Graham Pam HOZT/21004/06 1:25.26
5 Buelens Gitte VWZ/21054/07 1:31.19 5 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:27.10
6 De Brouwer Emma RSCM/21157/06 1:31.92 6 Rombaut Lena STW/21125/07 1:28.38

Serie 7 van 12, 14:58 Serie 8 van 12, 15:00

1 Cool Hinde AZL/21023/06 1:23.99 1 Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 1:20.46
2 Heirweg Britt GBZ/21058/05 1:23.57 2 Graham Jil HOZT/21023/06 1:19.54
3 Airod Dounia VWZ/21056/03 1:23.17 3 Mondon Carole ZVL/21036/04 1:18.48
4 Heirweg Amber GBZ/21044/04 1:23.48 4 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 1:19.40
5 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 1:23.58 5 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:19.79
6 Janssens Eline LZV/21015/06 1:24.07 6 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 1:22.52

Serie 9 van 12, 15:02 Serie 10 van 12, 15:04

1 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 1:16.94 1 Trekels Caitlin VWZ/21016/04 1:13.79
2 Bogaerts Silvie HOZT/21000/05 1:16.65 2 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:12.73
3 Jacob Yu ZVL/20186/03 1:14.04 3 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 1:11.69
4 De Block Ines GBZ/21025/03 1:15.24 4 Galle Vicky AZL/21005/02 1:12.33
5 Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:16.74 5 Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:12.87
6 De Witte Kate GBZ/21057/06 1:18.01 6 Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:13.84

Serie 11 van 12, 15:06 Serie 12 van 12, 15:07

1 Leys Karlien ZVL/21045/02 1:10.96 1 Baeckelmans Myrte RSCM/21028/05 1:07.86
2 Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 1:10.86 2 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:06.15
3 Berten Martha RSCM/21049/05 1:09.42 3 De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:03.82
4 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:09.94 4 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:04.34
5 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 1:10.88 5 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:07.58
6 Van Olmen Jill WST/21048/02 1:10.97 6 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:08.82

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 15:09 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:09

1
2 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 1:31.75
3 Van Sweevelt Jasper WST/11054/05 1:24.98
4 Buelens Maarten VWZ/11019/04 1:25.94
5 Van De Gender Nils STW/11120/07 1:45.27
6

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 15:11 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:11

1
2 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:34.84
3 Bracke Nell LZV/20251/02 1:18.34
4 Bels Kara VWZ/21021/05 1:28.23
5
6
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VWZ Startwedstrijd 2018
VWZ-Bad Boom, 30/9/2018

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30/09/2018 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:13 Serie 2 van 3, 15:16

1 1
2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 2 De Wolf Gilles AZL/11073/08 2:13.34
3 Tengrootenhuysen Wannes ZBD/10000/08 NT 3 Felies Jarne LZV/11035/08 1:59.03
4 Goethals Vince STW/11168/09 NT 4 Heylen Daan HOZT/11031/09 2:08.86
5 5 Milan Mauro ZBD/11032/08 2:16.74
6 6

Serie 3 van 3, 15:19

1 De Roover Tijs ZBD/11029/08 1:54.51
2 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:51.58
3 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08 1:44.58
4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:44.84
5 Segers Kobe VWZ/11070/09 1:52.49
6 Michoel Quinten HOZT/11040/09 1:55.88

Programmanr. 8 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30/09/2018 - 15:21 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:21 Serie 2 van 5, 15:24

1 1
2 De Bont Sam HOZT/21016/08 NT 2 Reyniers Lise STW/21171/09 NT
3 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 3 Poppe Fien GBZ/21067/08 NT
4 Stragier Jana RSCM/21179/09 NT 4 Bouit Iman RSCM/21182/09 NT
5 5 Willaert Ayla HOZT/21038/09 NT
6 6

Serie 3 van 5, 15:27 Serie 4 van 5, 15:29

1 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 1 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:05.54
2 Bogaerts Krista HOZT/21001/08 NT 2 Aerts Marie HOZT/21026/08 1:57.00
3 Evens Jora ZBD/21030/08 2:09.50 3 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:54.51
4 De Clerck Free AZL/21057/08 2:11.06 4 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:56.36
5 Aerts Louise HOZT/21034/09 NT 5 Van Ginkel Elise ZBD/21031/09 2:04.42
6 Nijs Liezelotte RSCM/21180/09 NT 6 Keustermans Bliss HOZT/21020/08 2:07.42

Serie 5 van 5, 15:32

1 Leys Drieka ZVL/21049/08 1:53.46
2 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:49.09
3 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:44.53
4 Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:48.33
5 Delporte Lotte STW/21156/09 1:53.15
6 Van Sweevelt Fien WST/21056/08 1:53.72

15:34 Pauze 15 minuten

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:49 Serie 2 van 6, 15:57

1 1
2 Brocatus Dennis ZOLA/11079/00 NT 2 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT
3 Waltens Jef STW/11161/07 NT 3 Maes Jordy AZL/11020/03 6:50.59
4 Huizer Sem HOZT/11005/04 NT 4 Ost Ryan HOZT/11012/06 NT
5 5 Lammens Xander LZV/11025/05 NT
6 6



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub 27/09/2018 19:57 - pagina 5

VWZ Startwedstrijd 2018
VWZ-Bad Boom, 30/9/2018

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 6, 16:04 Serie 4 van 6, 16:11

1 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 6:42.78 1 Haesen Adriaan RSCM/11098/07 6:06.05
2 Rigo Warre BRABO/11249/07 6:33.57 2 Suy Pieter ZBD/10171/01 5:52.23
3 Van De Gender Nils STW/11120/07 6:11.30 3 Wouters Cas BRABO/11168/06 5:34.77
4 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 6:26.41 4 Buelens Maarten VWZ/11019/04 5:40.65
5 Nijskens Karel BRABO/21250/07 6:38.85 5 Keustermans Arne HOZT/11003/06 5:52.33
6 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 6:50.46 6 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 6:08.59

Serie 5 van 6, 16:18 Serie 6 van 6, 16:24

1 Lampo Olivier BRABO/11148/06 5:20.14 1 De Vocht Stef ZVL/11005/99 4:47.37
2 Van Damme Dylan ZBD/10172/99 5:06.98 2 Penneman Arne GBZ/11029/04 4:44.47
3 Gebruers Alex ZVL/11007/05 4:56.05 3 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 4:23.69
4 Raes Senne BRABO/11170/06 5:03.68 4 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 4:43.75
5 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 5:19.14 5 Meyvis Pieter HOZT/11006/03 4:46.39
6 De Winter Yarno BRABO/11144/06 5:22.50 6 Wevers Daan RSCM/10576/03 4:49.64

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 16:29 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:29 Serie 2 van 5, 16:37

1 1 Parmentier Camille BRABO/21273/07 NT
2 Proot Danai HOZT/21035/05 NT 2 Herbots Britt RSCM/21136/06 7:30.26
3 Graham Pam HOZT/21004/06 NT 3 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 6:53.68
4 Bogaerts Silvie HOZT/21000/05 NT 4 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 7:13.75
5 5 boyko valeria BRABO/21275/07 NT
6 6 Rombaut Lena STW/21125/07 NT

Serie 3 van 5, 16:45 Serie 4 van 5, 16:53

1 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 6:47.43 1 Viaene Sarah BRABO/21205/04 6:00.36
2 Cool Hinde AZL/21023/06 6:27.64 2 Claes Jutta VWZ/21046/04 5:56.20
3 Touchard Mila BRABO/21223/06 6:13.44 3 Galle Vicky AZL/21005/02 5:37.50
4 Bels Kara VWZ/21021/05 6:23.58 4 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 5:37.94
5 Graham Jil HOZT/21023/06 6:35.72 5 Pelleman Nora BRABO/21195/07 5:58.16
6 Buelens Gitte VWZ/21054/07 6:52.57 6 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 6:01.03

Serie 5 van 5, 16:59

1 Berten Martha RSCM/21049/05 5:27.29
2 Baeckelmans Myrte RSCM/21028/05 5:22.53
3 Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 5:13.58
4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 5:19.38
5 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 5:23.98
6 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 5:28.34

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 17:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:05 Serie 2 van 5, 17:08

1 1 Udoulov Egor ZOLA/11076/01 NT
2 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 NT 2 Konings Jarre ZBD/11028/07 1:57.53
3 Tallouch Imad STW/11169/07 NT 3 Ibrahimi Yarne RSCM/11181/07 1:54.58
4 Billet Wannes RSCM/11188/05 NT 4 Beeckman William STW/11153/07 1:57.18
5 5 Verhulst Lennert AZL/11071/07 2:07.86
6 6

Serie 3 van 5, 17:10 Serie 4 van 5, 17:13

1 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:49.39 1 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:41.37
2 Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:47.09 2 Van Aerschot Andries WST/11057/04 1:38.10
3 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:46.50 3 Jeddane Toufik VWZ/11045/02 1:33.07
4 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 1:46.87 4 Stuer Eben GBZ/11047/05 1:35.21
5 Walder Andreas ZOLA/11072/05 1:47.87 5 Claes Ruben VWZ/11055/06 1:40.79
6 Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:50.50 6 Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:41.53



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub 27/09/2018 19:57 - pagina 6

VWZ Startwedstrijd 2018
VWZ-Bad Boom, 30/9/2018

Programmanr. 11, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 5, 17:15

1 Goossens Robin GBZ/11016/01 1:24.94
2 Colman Kevin GBZ/10325/99 1:22.53
3 De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:14.39
4 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:20.26
5 Lieckens Senne ZVL/11031/03 1:23.07
6 Meert Arne GBZ/11011/01 1:26.89

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 17:17 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:17 Serie 2 van 5, 17:19

1 1 Meert Kaat GBZ/21071/06 NT
2 Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT 2 Bels Lana VWZ/21060/07 2:01.18
3 Choksi Shania ZOLA/21066/01 NT 3 Schoofs Silke ZBD/21027/07 1:57.81
4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 NT 4 Ingels Evelien VWZ/21074/05 1:58.56
5 5 Hoof Sam STW/21166/07 NT
6 6 Verbrugge Valerie STW/21164/05 NT

Serie 3 van 5, 17:22 Serie 4 van 5, 17:24

1 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:52.98 1 Jeddane Leila VWZ/21018/03 1:43.95
2 De Brouwer Emma RSCM/21157/06 1:48.89 2 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:41.09
3 Heirweg Britt GBZ/21058/05 1:46.53 3 Bakker Noëmi ZOLA/21055/05 1:38.96
4 Lietar Laurine STW/21126/07 1:46.88 4 De Witte Kate GBZ/21057/06 1:40.04
5 Thomas Lena STW/21142/06 1:52.47 5 DE BRABANDER Claire LT STW/21154/07 1:42.14
6 Airod Dounia VWZ/21056/03 1:56.10 6 Chair Sophia STW/21160/05 1:46.10

Serie 5 van 5, 17:27

1 Heirweg Amber GBZ/21044/04 1:37.22
2 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:29.76
3 Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 1:21.65
4 Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:21.81
5 Leys Karlien ZVL/21045/02 1:36.37
6 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 1:37.34

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 17:29 Startlijst

Serie 1 van 7, 17:29 Serie 2 van 7, 17:31

1 1 Verbiest Kas WST/11046/06 NT
2 Moors Warre ZOLA/11048/04 NT 2 Van Pestel Brent VWZ/11072/06 NT
3 Steenackers Zino VWZ/11068/02 NT 3 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 NT
4 D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 NT 4 Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT
5 5 De Gang Nico VWZ/11025/02 NT
6 6 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 NT

Serie 3 van 7, 17:33 Serie 4 van 7, 17:36

1 Soetens Noah ZOLA/11077/05 NT 1 Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 1:45.53
2 VAN GEEL Mats LT WST/110006 NT 2 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 1:42.17
3 Janssens Wouter LZV/11016/04 1:48.61 3 Kadivnik Thibo VWZ/11039/05 1:37.33
4 Azevedo Guerreiro Bernardo ZOLA/11061/04 NT 4 Van Hove Emile AZL/10185/87 1:41.50
5 Van Aerschot Andries WST/11057/04 NT 5 Ramirez Elias LZV/11049/06 1:43.33
6 Lanckman Nick LZV/11032/02 NT 6 Leys Wietse ZVL/11044/06 1:47.79

Serie 5 van 7, 17:38 Serie 6 van 7, 17:40

1 Wouters Robbe ZBD/11017/06 1:31.52 1 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:22.12
2 Segers Liam VWZ/11069/06 1:29.34 2 Lammens Xander LZV/11025/05 1:20.68
3 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:23.31 3 El Attabi Younes VWZ/11003/04 1:17.87
4 Felies Enver LZV/11002/05 1:25.17 4 Claes Ryan VWZ/10219/01 1:19.69
5 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:29.50 5 Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:21.34
6 D'haese Jenne LZV/11030/06 1:31.69 6 Raes Senne BRABO/11170/06 1:22.63
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VWZ Startwedstrijd 2018
VWZ-Bad Boom, 30/9/2018

Programmanr. 13, Heren, 100m wisselslag

Serie 7 van 7, 17:42

1 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:16.37
2 De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:14.77
3 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:11.41
4 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:13.58
5 Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:15.05
6 Westerdijk Jen ZBD/10176/01 1:17.26

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 17:44 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:44 Serie 2 van 6, 17:46

1 1
2 Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 NT 2 Dilles Moyra ZVL/21050/2005 NT
3 Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT 3 Hens Nora ZBD/21023/07 1:52.20
4 Atmaca Lara ZOLA/21070/05 NT 4 Janssens Eline LZV/21015/06 2:04.07
5 5 Van Olmen Jill WST/21048/02 NT
6 6

Serie 3 van 6, 17:49 Serie 4 van 6, 17:51

1 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 1:43.16 1 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 1:31.71
2 Pelleman Nora BRABO/21195/07 1:34.70 2 Jacob Yu ZVL/20186/03 1:28.64
3 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:33.07 3 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:28.28
4 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:33.27 4 Alibalic Una ZOLA/21056/04 1:28.31
5 Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:36.83 5 Mondon Carole ZVL/21036/04 1:31.65
6 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:49.89 6 Viaene Sarah BRABO/21205/04 1:32.46

Serie 5 van 6, 17:53 Serie 6 van 6, 17:55

1 Trekels Caitlin VWZ/21016/04 1:27.00 1 Claes Jutta VWZ/21046/04 1:20.58
2 De Block Ines GBZ/21025/03 1:23.20 2 Bracke Nell LZV/20251/02 1:16.50
3 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 1:21.26 3 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:14.64
4 Holvoet Lotte ZVL/20175/01 1:22.58 4 De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:16.03
5 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 1:25.73 5 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:19.59
6 Touchard Mila BRABO/21223/06 1:28.12 6 Galle Vicky AZL/21005/02 1:20.97

Programmanr. 15 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 17:57 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:57 Serie 2 van 2, 18:01

1 Zwemvereniging "Brasschaatse D 1 NT 1 Lzv 2 3:04.24
2 Koninklijke Zwemclub Olympic A 1 NT 2 Vwz 1 2:22.86
3 Koninklijke Zwemclub Olympic A 2 NT 3 Lzv 1 2:17.44
4 Zwemvereniging Lier 1 NT 4 Vwz 2 2:18.50
5 HoZT 1 NT 5 Vwz 3 2:44.00
6 Wst 1 NT 6 Groot Beverse Zwemclub 1 NT

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
30/09/2018 - 18:04 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:04 Serie 2 van 2, 18:07

1 1 Zwemvereniging Lier 2 NT
2 Vwz 2 NT 2 Koninklijke Zwemclub Olympic A 1 NT
3 HoZT 1 NT 3 Lzv 1 2:23.32
4 Zwemvereniging Lier 1 NT 4 Vwz 1 2:45.41
5 5 Groot Beverse Zwemclub 1 NT
6 6


